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10.662,10.665 160

10.662 Bercher–Gossens–Yverdon-les-Bains

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Gossens, village
Cronay, Moulin du Pont
Cronay, village
Pomy, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ

Ä

485
505
555
585
016
056
086
116
186
286

50020

346
057

036
426

486
506
556
586
017
057
087
117
187
287

50040

347
058

037
427

487
507
557
587
018
058
088
118
188
288

50060

348
059

3412
0513

0311
4211

4811
5011
5511
5811
0112
0512
0812
1112
1812
2812

"+

"+

50080

0312
4212

4812
5012
5512
5812
0113
0513
0813
1113
1813
2813

50100

3413
0514

0315
4215

4815
5015
5515
5815
0116
0516
0816
1116
1816
2816

50120

3416
0517

0316
4216

4816
5016
5516
5816
0117
0517
0817
1117
1817
2817

50140

3417
0518

0317
4217

4817
5017
5517
5817
0118
0518
0818
1118
1818
2818

50160

3418
0519

0318
4218

4818
5018
5518
5818
0119
0519
0819
1119
1819
2819

50180

3419
0520

0319
4219

4819
5019
5519
5819
0120
0520
0820
1120
1820
2820

50200

5320
1521

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, village, collège; Cronay: Le
Crêt, église, village, Moulin du
Pont; Gossens: village, La Cernia;
Orzens: village; Oppens: croisée;
Pailly: village, Le Rembloz;
Rueyres: croisée, Le Dejors;
Bercher: gare, village, 7 Fontaines.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Rdu 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc; sauf 17 sep.

10.665 Yverdon-les-Bains–Ursins–Bercher

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Neuchâtel 210.2
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210.1
Yverdon-les-Bains Æ
Genève 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, Centre Orif
Valeyres-sous-Ursins, village
Ursins, Le Battoir
Orzens, village
Oppens, croisée
Pailly, village
Rueyres VD, croisée
Bercher, gare Æ
Bercher
Lausanne-Flon 101 Æ

ì

105
175
205
235
275
305
335
375
425

59010

495
296

375
545
395
026

106
176
206
236
276
306
336
376
426

59030

496
297

376
546

146
027

456
057

107
177
207
237
277
307
337
377
427

59050

497
298

377
547

147
028

457
058

108
178
208
238
278
308
338
378
428

59070

498
299

3710
5410

1410
0211

4510
0511

1011
1711
2011
2311
2711
3011
3311
3711
4211

"+

"+

59090

4911
2912

3711
5411

1411
0212

4511
0512

1012
1712
2012
2312
2712
3012
3312
3712
4212

59110

4912
2913

3714
5414

1414
0215

4514
0515

1015
1715
2015
2315
2715
3015
3315
3715
4215

59130

4915
2916

3715
5415

1415
0216

4515
0516

1016
1716
2016
2316
2716
3016
3316
3716
4216

59150

4916
2917

3716
5416

1416
0217

4516
0517

1017
1717
2017
2317
2717
3017
3317
3717
4217

59170

4917
2918

3717
5417

1417
0218

4517
0518

1018
1718
2018
2318
2718
3018
3318
3718
4218

59190

4918
2919

3718
5418

1418
0219

4518
0519

1019
1719
2019
2319
2719
3019
3319
3719
4219

59210

4919
2920

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, croisée de Sermuz; Valeyres-
sous-Ursins: village; Ursins: Le
Battoir, Grange-des-Bois; Orzens:
village; Oppens: croisée; Pailly:
village, Le Rembloz; Rueyres:
croisée, Le Dejors; Bercher: gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc; sauf 17 sep.

www.fahrplanfelder.ch 2012



G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

10.665,10.670161

10.665 Bercher–Ursins–Yverdon-les-Bains

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Lausanne-Flon 101
Bercher Æ

Bercher, gare
Rueyres VD, croisée
Pailly, village
Oppens, croisée
Orzens, village
Ursins, Le Battoir
Valeyres-sous-Ursins, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Genève 210 Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210.1 Æ
Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210.2 Æ

Ä
335
126

166
186
236
266
296
336
366
386
476

59020

506
157

566
467

047
227

336
127

167
187
237
267
297
337
367
387
477

59040

537
158

567
468

048
228

337
128

168
188
238
268
298
338
368
388
478

59060

538
159

568
469

049
229

038
428

169
189
239
269
299
339
369
389
479

59080

539
1510

569
4610

0410
2210

3311
1212

1612
1812
2312
2612
2912
3312
3612
3812
4712

"+

"+

59100

5312
1513

5612
4613

0413
2213

3312
1213

1613
1813
2313
2613
2913
3313
3613
3813
4713

59120

5313
1514

5613
4614

0414
2214

3315
1216

1616
1816
2316
2616
2916
3316
3616
3816
4716

"+

"+

59140

5316
1517

5616
4617

0417
2217

3316
1217

1617
1817
2317
2617
2917
3317
3617
3817
4717

59160

5317
1518

5617
4618

0418
2218

3317
1218

1618
1818
2318
2618
2918
3318
3618
3818
4718

59180

5318
1519

5618
4619

0419
2219

3318
1219

1619
1819
2319
2619
2919
3319
3619
3819
4719

59200

5319
1520

5619
4620

0420
2220

3319
1220

1620
1820
2320
2620
2920
3320
3620
3820
4720

59220

5320
1521

5620
4621

0421
2221

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, croisée de Sermuz; Valeyres-
sous-Ursins: village; Ursins: Le
Battoir, Grange-des-Bois; Orzens:
village; Oppens: croisée; Pailly:
village, Le Rembloz; Rueyres:
croisée, Le Dejors; Bercher: gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc; sauf 17 sep.

10.670 Yverdon-les-Bains–Echallens

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme le dimanche

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Epautheyres, croisée
Essertines-s-Yv, Gde Salle
Nonfoux, anc. collège
Vuarrengel, Laiterie
Vuarrens, poste
Pailly, village
Villars-le-Terroir, poste
Echallens, gare I Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

ì
315
485
135
505

575
066
096

146
156

206
276

U

U

58010

316
596

UU

066
436

RR

576
067
097

147
157

207
277

R

R

58030

376
546

317
597

UU

357
387
417
487
497
557

"+

"+

5810

456
057

536
137

RR

277
367
397

447
457

507
577

R

R

580506@

018
298

067
437

577
068
098
177
148
158

208
278

R

R

58070

377
547

318
598

068
438

578
069
099

149
159

209
279

R

R

58090

378
548

319
599

0611
4311

5711
0612
0912

1412
1512

2012
2712

U

U

58110

3711
5411

3112
5912

0513
0813
1113
1813
1913
2513

"+

"+

5830

0612
4312

3712
5412

5712
0613
0913

1413
1513

2013
2713

R

R

58130

3113
5913

0613
4313

5713
0614
0914

1414
1514

2014
2714

R

R

58150

3713
5413

3114
5914

Lundi du Jeûne fédéral 17 sep circule comme le dimanche

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ
Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Epautheyres, croisée
Essertines-s-Yv, Gde Salle
Nonfoux, anc. collège
Vuarrengel, Laiterie
Vuarrens, poste
Pailly, village
Villars-le-Terroir, poste
Echallens, gare I Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

0615
4315

5715
0616
0916

1416
1516

2016
2716

R

R

58170

3715
5415

3116
5916

0616
4316

3416
5116

5716
0617
0917

1417
1517

2017
2717

R

R

58190

3117
5917

3716
5416
4516
0517

1517
2417
2717

3217
3317

3817
4517

R

R

58210

0118
2918

1317
3717

RR

5717
0618
0918

1418
1518

2018
2718

U

U

58230

3717
5417

3118
5918

1318
3718

RR

5718
0619
0919

1419
1519

2019
2719

R

R

58250

3718
5418

3119
5919

0619
4319

5719
0620
0920

1420
1520

2020
2720

R

R

58270

3719
5419

3120
5920

0620
4320

5720
0621
0921

1421
1521

2021
2721

R

R

58290

3720
5420

3121
5921

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc; sauf 17 sep6@ Circule jusqu'à Echallens, les 3
Sapins les jours d'école

www.fahrplanfelder.ch 2012


